
� 2021年２月26日
株主の皆さまへ
�

第40期定時株主総会における
新型コロナウイルス感染防止への対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
当社は2021年３月18日（木）に開催予定の第40期定時株主総会につきまして、新型コロナウイルスの
感染防止策として、書面またはインターネットなどにより事前に議決権を行使いただき、株主さまの
健康状態にかかわらず当日の来場を極力見合わせていただきますようお願い申し上げます。
株主の皆さまにおかれましては、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【株主さまへのお願い】
・�株主総会の議決権行使は、書面またはインターネットによる方法を強くお勧めいたします。（招集通知
のP.3～P.4をご参照ください。）
・発熱や咳などの症状がある方、新型コロナウイルス感染が疑われる方はご来場をお控えください。
・�感染による影響が大きいとされるご高齢の株主さまや基礎疾患のある株主さま、妊娠中の株主さまに
おかれましては、感染の回避を優先いただきたく、特に慎重なご判断をお願い申し上げます。
・�本株主総会当日はインターネットでのライブ配信を行うとともに、報告事項（プレゼンテーション
資料）を後日、当社ホームページに掲載いたしますので、ご活用ください。ライブ配信の詳細につ
きましては裏面をご覧ください。

【ご来場される株主さまへのお願い】
・ご来場前の手指のアルコール消毒とマスクの常時ご着用をお願い申し上げます。
・�ご入場の前に検温を実施させていただき、37.5度以上の発熱が認められた株主さまはご入場をお控
えいただきます。また、咳、くしゃみなどの症状が見受けられる株主さまのご入場もお控えいただ
く場合がございます。

【当社の対応】
・本総会では、お土産の提供を取り止めさせていただきます。
・�株主さま席は１メートル以上の間隔を開けた座席配置となりますので、例年よりも座席数が減少す
る見込みです。
・株主総会後の役員との懇談会は行いません。
・展示コーナー（自社製品・株主優待）を設けません。
・�運営スタッフは、体調に問題がないことを確認したうえで参加し、マスク着用で応対させて�
いただきます。

010_0906798902103.indd   1010_0906798902103.indd   1 2021/02/15   14:38:572021/02/15   14:38:57


